FO P PA Scheda tecnica del prodotto

SAFETY FIRST.

“i‘ KA trasmissione a catena

24V ACB - Articolo di base

CODICE: D26.021.00
da CHF 63.00

Descrizione del

L'azionamento a catena KA-1-ACB SHEYV é testato in conformita alla norma DIN EN 12101-2 e viene
utilizzato per I'estrazione dei fumi da finestre o sportelli SHEV e per la ventilazione quotidiana e si adatta a
quasi tuttii tipi di finestre. Grazie al suo design particolarmente compatto, I'azionamento occupa pochissimo
spazio in qualsiasi situazione di installazione e pud essere utilizzato per il montaggio in superficie con l'ausilio
delle numerose staffe di fissaggio. L'azionamento a catena € inoltre estremamente robusto e altamente
efficiente. L'utilizzo di materiali di alta qualita e della speciale catena garantisce una lunga durata e un
funzionamento affidabile.

Caratteristiche:

Apertura e chiusura elettromotrice delle finestre/finestre SHEV per |'estrazione dei fumi e la ventilazione
giornaliera.

Stabilizzazione speciale della catena e funzione ad alta velocita per I'apertura rapida delle finestre in caso di
incendio

Funzioni di azionamento e vari parametri di azionamento programmabili in base alle esigenze del cliente
Velocita di scorrimento ridotta in direzione CHIUSURA a 5 mm/s (protezione passiva del bordo di chiusura)
Moderna interfaccia ACB per una comunicazione pulita tra max. 8 azionamenti in un gruppo

Compatibilita con gli azionamenti per bulloni BSY+ e possibilita di applicazione trapezoidale con 3

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



FO P PA Scheda tecnica del prodotto

SAFETY FIRST.

azionamenti
Limite elettronico e spegnimento per sovraccarico per lo scarico della tenuta dopo il processo di chiusura

Dati tecnici

Colore dell'alloggiamento: verniciato secondo RAL
Alimentazione: 24V CA+15%

Lunghezza della corsa: 350 - 1300 mm

Forza di compressione: 300 0 500 N

Forza ditrazione: 300 0 500 N

Forza di bloccaggio nominale: 2600 N

Durata: > 20.000 corse doppie

Tempo di apertura: 7 mm/s (RWA 12,2 mm/s)
Tempo di corsa-chiusura: 7 mm/s (RWA 13,3 mm/s)
Materiale dell'alloggiamento: alluminio

Materiale della superficie: verniciato a polvere
Campo di temperatura: da-15°Ca+75°C

Grado di protezione: IP 32

Approvazioni: DINEN 12101-2

Incluso nella fornitura:

Unita di azionamento
Cavo dicollegamentoin siliconeda 2,5 m
Istruzioni per l'installazione

Disponibile come opzione:

Programmazione della corsa
Catenadi prua laterale

Prolunga del cavo di collegamento
Verniciatura secondo RAL

Vari messaggi di stato

SKU Disponibile come opzione Prezzo
D26.021.0001 Any Disponibile come opzione

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



Scheda tecnica del prodotto

FOPPA

SAFETY FIRST.

SKU

D26.021.0002
D26.021.0003
D26.021.0004
D26.021.0005
D26.021.0006
D26.021.0007
D26.021.0008
D26.021.0009
D26.021.0010
D26.021.0011
D26.021.0012
D26.021.0013
D26.021.0014
D26.021.0015
D26.021.0016
D26.021.0017
D26.021.0018
D26.021.0019
D26.021.0020

Disponibile come opzione

Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione
Any Disponibile come opzione

Prezzo

CHF 63.00 (CHF 68.10 IVA inclusa.)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



