Scheda tecnica del prodotto





KA trasmissione a catena 24V ACB - Articolo di base

CODICE: D26.021.00

da CHF 63.00



Descrizione del

L'azionamento a catena KA-1-ACB SHEV è testato in conformità alla norma DIN EN 12101-2 e viene utilizzato per l'estrazione dei fumi da finestre o sportelli SHEV e per la ventilazione quotidiana e si adatta a quasi tutti i tipi di finestre. Grazie al suo design particolarmente compatto, l'azionamento occupa pochissimo spazio in qualsiasi situazione di installazione e può essere utilizzato per il montaggio in superficie con l'ausilio delle numerose staffe di fissaggio. L'azionamento a catena è inoltre estremamente robusto e altamente efficiente. L'utilizzo di materiali di alta qualità e della speciale catena garantisce una lunga durata e un funzionamento affidabile.

Caratteristiche:

Apertura e chiusura elettromotrice delle finestre/finestre SHEV per l'estrazione dei fumi e la ventilazione giornaliera.

Stabilizzazione speciale della catena e funzione ad alta velocità per l'apertura rapida delle finestre in caso di incendio

Funzioni di azionamento e vari parametri di azionamento programmabili in base alle esigenze del cliente Velocità di scorrimento ridotta in direzione CHIUSURA a 5 mm/s (protezione passiva del bordo di chiusura) Moderna interfaccia ACB per una comunicazione pulita tra max. 8 azionamenti in un gruppo Compatibilità con gli azionamenti per bulloni BSY+ e possibilità di applicazione trapezoidale con 3

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. I dati non sono garantiti. Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale possono differire. Il vostro team FOPPA

FOPPA SAFETY FIRST.

Scheda tecnica del prodotto

azionamenti

Limite elettronico e spegnimento per sovraccarico per lo scarico della tenuta dopo il processo di chiusura

Dati tecnici

Colore dell'alloggiamento: verniciato secondo RAL

Alimentazione: 24 V CA ±15%

Lunghezza della corsa: $350 - 1300 \, \text{mm}$ Forza di compressione: $300 \, \text{o} \, 500 \, \text{N}$

Forza di trazione: 300 o 500 N

Forza di bloccaggio nominale: 2600 N

Durata: > 20.000 corse doppie

Tempo di apertura: 7 mm/s (RWA 12,2 mm/s)

Tempo di corsa-chiusura: 7 mm/s (RWA 13,3 mm/s)

Materiale dell'alloggiamento: alluminio

Materiale della superficie: verniciato a polvere Campo di temperatura: da -15°C a +75°C

Grado di protezione: IP 32 Approvazioni: DIN EN 12101-2

Incluso nella fornitura:

Unità di azionamento Cavo di collegamento in silicone da 2,5 m Istruzioni per l'installazione

Disponibile come opzione:

Programmazione della corsa Catena di prua laterale Prolunga del cavo di collegamento Verniciatura secondo RAL Vari messaggi di stato

SKU Disponibile come opzione Prezzo

D26.021.0001 Any Disponibile come opzione

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. I dati non sono garantiti.

Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



Scheda tecnica del prodotto

SKU	Disponibile come opzione	Prezzo
D26.021.0002	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0003	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0004	Any Disponibile come opzione	CHF 63.00 (CHF 68.10 IVA inclusa.)
D26.021.0005	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0006	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0007	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0008	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0009	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0010	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0011	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0012	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0013	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0014	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0015	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0016	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0017	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0018	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0019	Any Disponibile come opzione	
D26.021.0020	Any Disponibile come opzione	